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565521
566539
568514
557376

565221
566343
562513
565513

560806
564514
569817

564852

561704
557563
564253
567128
561706
563570

566806
568415
565952
567614

558866
565476

562142
562135
562139

NOMBRE

SWISS EDITION TINI
GOLD BABY AMERICAN PILGRIM'S

ARAUCO INDOMITO VAN MORRISON
LEONOR DE LA CONDESA DEL ALBA

SELK' NAM'S ANUAR STAR
BRISNA VON VASCUENSE
D-QATARI MOUNT DE EUZKADI
ARWEN NOTRE PEUDAMOUR

NOMBRE
DAEMON PERCORT BULL

ING-K ALLURE SASHA
GRIFE STAFFS RITA LEE

ALFONSINA NORTH-STAR

DONNA CHAMPESTRE
NARU NOTRE PEUDAMOUR
TEO VON HAUSSMAN

DALAI KHYT BROOKE
DIABLILLO CHAMPESTRE
DEITAURO'S CHOCOLAT BABY

VOLMAAN TAEKO

JIN VON HAUSSMAN
KURUMI REDDOKITSUNE
BONE-ZUGAR ANGUETO

GLORIA NORTH-STAR
CHILLA DE LA PIETRELCINA

DEL SOL DE OESTE JENIZARO
DEL SOL DE OESTE MORENAMIA
DEL SOL DE OESTE MAR AZUL

prop

MIGUEL A. SFEIR YOUNIS

MARIA CECILIA VIEIRA DUPLAQUET
CLAUDIA STOCKEBRAND SANDOVAL
JISELLA ANGELICA CONTRERAS OLIVARES

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
XAVIERA DE ARETXABALA MONTALDO
MARCELO MUNOZ FLORES

prop
DENIS ALBERTO PEREIRA TORRES

FRANCISCO JAVIER BADILLA PINO
PABLO ANTONIO INOSTROZA SUAREZ

GUILIANA CORDOVA LAZO

JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
MARCELO MUNOZ FLORES
JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
ENRIQUE BARBERIS

JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
HUGO MARCELO LEMUS VIVANCO

JORGE LUIS CAMACARO GARCIA

JUAN PIO MILANO RUIZ

RODRIGO RAFAEL BORDACHAR URRUTIA
SUSANA ISABEL GARCIA

RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
JAIME ANDRES CONTRERAS DIAZ

CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ
CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ
CECILIA ESTER PRADO RODRIGUEZ

DESCRIPCION

PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR AUSTRALIANO

PASTOR BLANCO SUIZO

DOBERMANN
DOBERMANN
CANE CORSO

SCHNAUZER MINIATURA SAL Y PIMIENTA

DESCRIPCION
BULL TERRIER

BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

JACK RUSELL TERRIER

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

AKITA AMERICANO
SHIBA INU

SHIBA INU
POMERANIA

BEAGLE
BEAGLE

POINTER
POINTER
POINTER
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563394
572199
565408
569439

565765
572022
560690
569019

566787
564670
558548

556682
562499
563495
568302

GIOGIA DELL' COILLE GRETA
GOLDEN TRIP FLY TO MAKE U HAPPY
GAROTO DI CASA MACHADO
MYSTIC'S MAKIN' WAVES

NOMBRE

DIDIEL ANDES ZAFIRO

CANMOY’S BOSTON JESSE JAMES
ATENEA TORBJORN

IBIZA OF MON CHERIE

GALIA BINT SALMA VON HAUSSMAN
EASTMAN'S BEN ZAIRA
FATIMA BINT LUU-LUU VON HAUSSMAN

TCH ORILLAS DE TRARUNE VITA

TCH ORILLAS DE TRARUNE SOY BACAN
CHUCHE TCH VON DER PANGUE
KOYWE TCH DEL DANKILKO

JUAN PIO MILANO RUIZ

MACARENA ANDREA MELLADO PEREIRA
MARCO ANTONIO MACHADO JARA
NATALIA IGNACIA BANDA HERRERA

prop

ENRIQUE CID PEREZ

CLAUDIO HELD

ALEJANDRO ALFREDO RIFFO AEDO
FABIANA LORENA DI VANNI ZANNA

JUAN PIO MILANO RUIZ
JONATHAN DAVID DEVIA CASTRO
RAMON PODESTA VALENZUELA

CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA
CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA
RICHARD PAUL REBOLLEDO VERGARA

CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA

COCKER SPANIEL AMERICANO

GOLDEN RETRIEVER

GOLDEN RETRIEVER

PERRO COBRADOR DE NUEVA ESCOCIA

DESCRIPCION

CHIHUAHUA PELO CORTO
BOSTON TERRIER
BULLDOG FRANCES

SHIH TZU

AFGHAN HOUND
SALUKI
AFGHAN HOUND

TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO



